

نگاه ضرورت مشاوره بعد از طلاق

ناصر قاسمزاد

● پرونده مرگ چهارنفر در جریان آتش‌سوزی عمدی در ویلای نوشهر همچنان در حال رسیدگی است. طبق اخبار موجود متهم بعد از جدایی از همسرش به دلیل اختلاف با او ویلا را آتش زد و موجب مرگ دیگران شد. متهم ادعا کرده است برای پس گرفتن اموال شخصی‌اش که در ویلا بود با همسر سابق خود اختلاف داشت و قصد داشت آنها را پس بگیرد. در هر صورت متهم آگاهانه و با نقشه قبلی دست به اقدامی زده که باعث شده حق حیات از عده‌ای سلب شود و از این بابت مرتکب جرم شده است.
گاه در اختلافات زناشویی عصبانیت فرد آنقدر شدید می‌شود که ممکن است برای آرام کردن درون آشفته و بهم‌ریخته خودش دستت به هر اقدامی بزند. از لحاظ علمی به این رفتار اختلال روانی یا جنون گفته نمی‌شود، چون فرد برای چنین کاری از قبل برنامه‌ریزی کرده است. این زن و شوهر بیش از یک‌سال قبل از هم جدا شدند و در این مدت فرصت‌های دیگری برای متهم وجود داشت تا بتواند خواسته‌هایش را پیگیری کند بنابراین رفتار او درواقع نوعی انتقام‌گیری است.
در مواردی که متهم به خودش است و با این کار به‌نوعی خواسته در درون خودش نسبت به خشم و حالت بدی که داشته پاسخگو باشد وقوع چنین پدیده‌هایی باید آموزای برای سایر زوجینی باشد که در مرحله جدایی و یکی، دوسال بعد از طلاق قرار دارند. معمولاً یک تا دوسال اول بعد از طلاق برای هر دو طرف سال‌های بحرانی است و فردی که تصور می‌کند حق با او بوده خود را آسیب‌دیده و بازنده می‌داند و در مواردی که نمی‌تولد هیجانات کلانی را که بعضاً ناشی از خشم‌های فروخورده است کنترل کند خود را با ناامی مواجه می‌بیند و برای غلبه بر این حس ناامی شروع به نشان دادن واکنشی به نام خشم می‌کند. برخی افراد به مقابله طبیعی با خشم می‌پردازند یعنی سعی می‌کنند از طریق گفت‌وگو و در شرایط برابر با طرف مقابل کنار بیایند و جدا شوند. بعضی از افراد هم در این دوره آماتاری را به طرف مقابل می‌دهند که باعث ایجاد خشم فروخورده شدیدتری می‌شود. حال آنکه در شیوه صحیح، زن و شوهر در هنگام طلاق باید همه مسایل را میان خودشان حل کنند تا پنهانی برای خروج فرد از شرایط عادی و نرمال وجود نداشته باشد. متأسفانه هنوز در کشور ما مشاوره‌های بعد از طلاق جایگاه خاصی است و کمتر می‌بینیم زوجین برای این کار مراجعه کنند. این در حالی است که به نظر می‌آید باتوجه به آمار روزافزون طلاق باید چنین مشاوره‌هایی به زن و مردی که در معرض پدیده طلاق قرار می‌گیرند توصیه شود و حتی بهتر است دستگاه قضایی آن را اجباری کند. ازدواج بخشی از هویت درونی افراد می‌شود و فرد در خانواده و میان دوست و آشنا به‌عنوان همسر فolan شخص شناخته می‌شود و به این ترتیب هویت اجتماعی پیدا می‌کند. همچنین ازدواج منش دیگری به فرد می‌دهد و شخص دوره‌های زمانی متفاوتی را با سخی‌ها و خوشی‌هایی پشتسر می‌گذارد تا اینکه از او به‌عنوان فرد متاعل یاد شود. حال اگر بخوایم اینها را به یکبار که از فرد بگیریم، بجای ایجاد هویت، بنابر این نظر می‌رسد مشاوره‌های بعد از طلاق را با توجه به همه این دلایل حتما باید به‌عنوان یک اصل مهم قرار دهیم تا به زوجین کمک شود خودشان را پیدا کنند.

***روانشناس و استاد دانشگاه**

شرق: دادگاه کیفری استان تهران دو پسر نوجوان را که به محاربه متهم شده بودند از این اتهام تبرئه و آنها را به جرم زورگیری به حبس و شلاق محکوم کرد.

به گزارش خبرنگار ما، دو نوجوان که به‌ زورگیریان امین‌حضور معروف شده‌اند سال گذشته در چندین جلسه در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شدند. آنها که سیامک و عباس نام دارند وقتی بازداشت شدند که فیلمی از زورگیری از یک شهروند در منطقه امین‌حضور منتشر شد. ماموران بعد از شناسایی دو نوجوان متوجه شدند این فیلم، تنها زور گیری پسران نوجوان نیست بلکه آنها پیش از این نیز از چندین شهروند دیگر نیز در همین منطقه سرقت کرده‌اند. وقتی پلیس از شاکیان خواست برای شکایت از سیامک و عباس به پلیس آگاهی مراجعه کند، مراجعه ۱۱ زن و مرد به اداره آگاهی مراجعه و آنها را شناسایی کردند. پس از آن دو نوجوان به جرم خود اعتراف کردند. آنها گفتند برای به‌دست‌آوردن پول و هیجان ناشی از این کار دست به زور گیری می‌زدند. با توجه به اینکه زورگیری‌ها با استفاده از قمه انجام می‌شد و موجب وحشت مردم شده بود دادستان تهران دو متهم را محارب تشخیص داد و برای آنها درخواست مجازات اعدام کرد.

پرونده این متهمان در ادامه به شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد. نماینده دادستان تهران در ابتدای جلسه محاکمه کیفرخواست را علیه متهمان خواند و درخواست صدور حکم اعدام برای آنها کرد.

او در دفاع از کیفرخواست گفت: متهمان که سیامک و عباس نام دارند با موتورسیکلت در منطقه امین‌حضور جولان می‌دادند و در موقعیت مناسب به شهروندان حمله و آنها را با

شرق: پرونده مردی که برای پایان دادن به رابطه پنهانی همسر موقتش دست به سلاح برده و قتلی را رقم زده است روز میز قضات دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت. به گزارش خبرنگار ما این جنایت ۲۶ دی‌پهشت دو سال قبل، پشت چراغ قرمزی در غرب تهران اتفاق افتاد و ماموران وقتی به محل حادثه رسیدند جنازه غرق در خون مردی جوان را مشاهده کردند و فهمیدند زنی ۲۴ساله به نام مرضیه نیز توسط مردم دستگیر شده است. مقتول بر اثر اصابت گلوله جان باخته و عامل اصلی قتل قرار کرده بود. بازجویی‌ها از مرضیه بعد از انتقال جسد مقتول به پزشکی قانونی آغاز شد. زن جوان، مقتول را با نام کاهو معرفی کرد و گفت: «من از مدت‌ها قبل کاهو را می‌شناختم و با هم در ارتباط بودیم اما چندی پیش رابطه‌مان قطع شد. در این مدت با مردی به نام امیر آشنا شدم و با هم به صورت موقت ازدواج کردیم. مدتی بعد کاهو دوباره با من تماس گرفت و رابطه‌مان شروع شد. ما هر از گاهی تلفنی با هم صحبت می‌کردیم و گاهی هم یکدیگر را می‌دیدیم. روز حادثه نیز با کاهو قرار داشتیم. ما با هم سوار بر خودرو بودیم که ناگهان امیر پشت چراغ قرمز سوار ماشین شد. من اصلا خبر نداشتم او ما را تعقیب کرده است، با دیدنش جا خوردم. امیر به شدت عصبانی بود. او کتلی را از زیر لباسش بیرون کشید و به طرف کاهو گرفت».

مرضیه در ادامه گفت: «امیر سوار کوه فریاد کشید و از او پرسید به چه حقی با همسر من حرف می‌زنی. در این هنگام آن دو با هم درگیر شدند و امیر شلیک کرد. کاهو که زخمی شده بود به زحمت خودش را از ماشین بیرون کشید اما امیر دنبالش

شرق: پرونده دعوا میان چهارپرسر نوجوان که منجر به قتل یکی از آنها شده است، با ارسال شکایت اولیای‌دم

به دادگاه کیفری استان تهران به‌زودی مورد رسیدگی قرار می‌گیرد.

به گزارش خبرنگار ما، ماموران پلیس اردیبهشت سال ۹۱ در جریان درگیری چهار پسر در یکی از خیابان‌های جنوبی تهران قرار گرفتند. وقتی پلیس به محل رسید شاهدان گفتند یکی از این چهارپرسر که سعید نام دارد به‌شدت مجروح شده و او را به بیمارستان برداند سه‌جوان دیگر بازداشت شدند و تحقیقات از آنها آغاز شد. بررسی‌های اولیه نشان داد متهمان بر سر دو دختر به نام‌های سحر و شبنم باهم درگیر شده‌اند. ساعتی بعد خبر رسید سعید جان خود را از دست داده است. در ادامه دو دختر جوان وقتی در برابر پلیس قرار گرفتند جزئیات این نزاع را تشریح کردند. شبنم گفت: من و سحر هم‌همرسلای هستیم و دوستی خیلی صمیمانه‌ای باهم داریم مدتی بود که با سعید و رامین آشنا شده بودیم و با هم بیرون

حوادث

تبرئه دو نوجوان زورگیر از اتهام محاربه



تصاویری از صحنه سرقت

تهدید کرد. او گردنبدن مرا کند و فرار کرد و گفت تعقیبم نکنید و گرنه شما را می‌کشم او به سمت موتور دوید. پسر ما را رها و او را دنبال کرد اما سارق قمه‌اش را بیرون کشید و در هوا چرخاند. من خیلی ترسیدم و با فریادهایم پسر را متوقف کردم. ترسیدم به او آسیبی وارد کنند.

در ادامه یکی دیگر از شاکیان پرونده گفت: در خیابان راه می‌رفتم که دو متهم جلویم را گرفتند. آنها سوار موتور بودند،

کیفر را خواستند. وقتی قمه را بیرون کشیدند ترسیدم و دیگر نتوانستم کاری کنم و کیف را دادم.

سپس مردی که فیلم زورگیری از او منتشر شده بود در

در دادگاه کیفری استان تهران بر گزار می شود

محاکمه به اتهام شلیک مرگبار پشت چراغ قرمز



رفت. «این متهم ادامه داد: «من روز حادثه قصد داشتم به کاهو بگویم ازدواج کرده‌ام اما قبل از طرح این موضوع قتل اتفاق افتاد» کارآگاهان در ادامه تلاش خود را برای دستگیری امیر آغاز کردند. آنها با تلفن همراه این جوان تماس گرفتند و توانستند با او صحبت کنند. به این ترتیب تلاش‌های را ترغیب امیر به تسلیم‌شدن آغاز شد و متهم ۲۲ساله پنج‌روز بعد از آن تکاب قتل به اداره آگاهی رفت و خودش را به ماموران معرفی کرد. امیر در بازجویی‌ها گفت: «من و مرضیه در یکی از شهرهای استان مازندران با هم آشنا شدیم. او در آنجا دانشجوی بود و من به وی علاقه‌مند شدم اما خانواده‌ام با

نزاع مرگبار در محل ملاقات

۲ متهم پرونده یکدیگر را به قتل متهم می کنند

می‌رفتیم البته دوستی بین ما خیلی زیاد نبود تا اینکه روز حادثه پسری به نام کیوان با تلفن سحر تماس گرفت و ما با قرار گذاشتن من و سحر که آن زمان همراه رامین بودیم به رامین گفتیم ما باید زودتر برویم چون جایی قرار داریم. رامین گفت ما را می‌سازد. ما درباره اینکه با پسری قرار داریم چیزی نگفته بودیم سر قرار که رسیدیم از ماشین پیاده شدیم و به سمت کیوان رفتیم. دوست او به نام احمد هم همراه او بود درگیر شده‌اند. ساعتی بعد خبر رسید سعید جان خود را از دست داده است. در ادامه دو دختر جوان وقتی در برابر پلیس قرار گرفتند جزئیات این نزاع را تشریح کردند. شبنم گفت: من و سحر هم‌همرسلای هستیم و دوستی خیلی صمیمانه‌ای باهم داریم مدتی بود که با سعید و رامین آشنا شده بودیم و با هم بیرون

دستگیری اعضای باند سرقت طلا و جواهرات

شهرستان شهربار و سایر شهرستان‌ها بعد از سرقت‌های متعدد منزل و طلافروشی‌ها قصد دارند طلا و جواهرات مسروقه را در شهرستان بناب بفروشند، دستگیری آنها را در دستور کار خود قرار دادند. وی گفت: محل اقامت متهمان شناسایی و هر سه تشکیل پرونده تحویل دادسرا شدند.

پنج‌قاره

پایان یافت. علاوه بر ۲۳ کشته منابع پزشکی مصری از زخمی‌شدن بیش از ۵۰ نفر در این درگیری‌ها خبر داده‌اند.

دست‌و‌دل‌بازی خودپرِداز

برای بی‌خانمان خوش‌شانس

- اُسوشیت‌دیرس:** خودپرِداز معیوب یکی از

بانک‌های «پورتلند» در آمریکا مبلغ ۳۷هزاردلار پول نقد به فردی بی‌خانمان پرداخت کرد. این مرد که مبلغ ۱۲۰دلار از این دستگاه تقاضا کرده بود، ناگهان ۳۷هزاردلار از دستگاه دریافت کرد. این مرد بی‌خانمان پس از دریافت این مبلغ قصد

جایگاه قرار گرفت. او گفت: کار بانکی مهمی داشتم و باید به شمال تهران می‌رفتم به‌همین دلیل موتورسیکلت کرایه کردم. زیر پلی نزدیک امین‌حضور بودیم که دو موتورسوار به سمت ما آمدند. راننده موتوری که من سوارش بودم فکر کرد آنها می‌خواهند رد شوند و کنار کشید اما دو موتورسوار جلو ما را گرفتند. آنها قمه داشتند، به سمت من آمدند و پول خواستند. پول زیادی در کیفم بود. سعی کردم از دست آنها فرار کنم و کیف را ندهم اما آنها قمه را به سمتم گرفتند ماشین‌هایی که در حال عبور بودند می‌خواستند بایستند و کمک کنند. فردی که راکب موتور بود آنها را پراکنده می‌کرد و با فحاشی‌ها و عریده‌هایی که می‌کشید از مردم می‌خواست که دور شوند. آنها کیفم را از من گرفتند و فرار کردند. بعدها در اداره آگاهی متوجه شدم آن دو از وقتی در امین‌حضور وارد بانک شدم مرا تعقیب کرده‌اند و می‌دانستند پول زیادی همراهم است.

او گفت: اگر فقط پول را از من می‌زدیدند ناراحت نمی‌شدم و رضایت می‌دادم اما آنها به‌شدت من را ترساندند و کاری کردند که تا مدت‌ها به‌لحاظ روانی به‌شدت به‌هم‌ریخته بودم.

سپس دو نوجوان در جایگاه قرار گرفتند و اتهام چند سرقت را قبول کردند اما زورگیری و تهدید با قمه را نپذیرفتند. آنها مدعی شدند فیلمی که منتشر شده اولین اقدام آنها برای زورگیری با قمه بود. هرچند متهمان بخشی از جرایمشان را انکار کردند اما مدارک موجود در پرونده و اعترافات قبلی آنها نيزد بازپرس و اداره آگاهی خلاف این انکار بود. هیات قضات شعبه ۷۴ بعد از پایان جلسه محاکمه وارد شور شدند و دو متهم را با توجه به نوجوان‌بودنشان از اتهام محاربه تبرئه و آنها را به‌خاطر سرقت و زورگیری به حبس و شلاق محکوم کردند.

شرق: فردی که با اسناد جعلی ملکی را به قیمت ۵/۲میلیاردتومان

ما به‌خوبی پیش می‌رفت تا اینکه مدتی قبل به همسرم مشکوک شدم. از شماره‌ای ناشناس مرتب با مرضیه تماس گرفته می‌شد. هر بار از او می‌پرسیدم چه کسی به او تلفن می‌زند جواب درستی نمی‌داد. به‌تدریج مطمئن شدم مرضیه با مردی دیگر به صورت پنهانی رابطه دارد. از دست مرضیه عصبانی شدم. از طرفی می‌ترسیدم او بلایی سرم بیاورد به همین دلیل کلت کمری به قیمت ۵۵۰هزارتومان خریدم تا بتوانم از خودم دفاع کنم».

متهم به قتل ادامه داد: «روز حادثه فهمیدم مرضیه قصد دارد از خانه بیرون برود به همین دلیل به بهانه رفتن به سر کار زودتر از او منزل خارج شدم و در گوشه‌ای کمین کردم. مرضیه سوار خودرو من شد و به راه افتاد، من هم تعقیبش کردم و با دیدم مردی را سوار کرد. در نهایت پشت چراغ قرمز سوار خودرو شدم و سلاح را به طرف مرد غریبه گرفتم. وقتی او با من درگیر شد چون به شدت ترسیده بودم و زورم به وی نمی‌رسید شلیک کردم. بعد هم وقتی بیرون از خودرو روی زمین افتاد مبلغ ۲۵هزارتومان را از جیبش سرقت و فرار کردم».

پرونده دو متهم بعد از روشن شدن جزئیات قتل به جریان افتاد و کیفرخواست علیه امیر به اتهام مشارکت در قتل عمدی، سرقت و حمل و نگهداری سلاح جنگی صادر و مرضیه نیز به معاونت در قتل، رابطه نامشروع و نگهداری مشروبات الکلی متهم شد. این پرونده اکنون در اختیار قضات شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفته است و این دو به زودی محاکمه می‌شوند.

دست مقتول خورده و نمی‌داند ضربه کشنده را که به

سینه مقتول وارد شده چه کسی زده است. او گفت: من از سعید کوچکتر بودم و چاقویی که دستم بود هم خیلی کوچک بود و نمی‌توانستم او را بزخم ضربه کشنده را کیوان وارد کرد البته خودم ندیدم اما بیشتر ضربات را کیوان زد و وقتی سعید بدنش شل شده بود من یکی دو ضربه به او زدم. با توجه به اِتکار هر دو متهم در مورد واردکردن ضربه به سینه مقتول و همچنین اعتراف آنها به درگیرشدن با سعید بازپرس قتل ارتكلی را مشاركت تشخیص داد و قرار مجرمیت به اتهام قتل عمدی را برای هردو آنها صادر کرد. این قرار از سوی دادیار اظهارنظر نیز مورد تأیید قرار گرفت کیفرخواست علیه دو متهم به اتهام مشارکت در قتل و رابطه نامشروع با شبنم و سحر صادر شد. همچنین کیفرخواستی نیز علیه شبنم و سحر به اتهام رابطه نامشروع با سه متهم و مقتول پرونده نیز صادر شد و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران رفت و قرار است به‌زودی رسیدگی شود.

سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری کرج در نظر دارد جهت خرید کفپوش بتنی

سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری کرج در نظر دارد جهت خرید کفپوش بتنی

● **گفتارنیوز:** مردی که نیمه‌های شب با ورود به خانه زوجی قصد داشت به زن جوان تعرض کند در عملیات پلیسی شناسایی و دستگیر شد. در آخرین روزهای اسفند سال ۹۲ زوج جوانی با مراجعه به پلیس از ورود شبانه مردی به خانه‌شان خبر دادند. مرد جوان در شکایت خود گفت همراه همسرم در حال استراحت بودیم که متوجه حضور مرد ناشناسی در بالای سرمان شدیم. همسر ما مشاهده مرد سیاه‌پوش شروع به داد و فریاد کرد و من نیز به طرف او حمله‌ور شدم. مرد تبهکار با ضربه‌های قمه مرا به‌شدت مجروح کرد و قبل از اینکه بتواند نقشه خود را اجرا کند از محل گریخت. پس از رفتن او متوجه شدیم مرا سیاه‌پوش کاپشن خود را در داخل خانه جا گذاشته که در بررسی جیب‌هایش یک کارت ملی به نام رضا پیدا کردیم. در این لحظه دوباره مرد تبهکار وارد خانه‌مان شد و با تهدید قمه کاپشن را همراه خود برد. پس از این شکایت، تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی کرمان تحقیقات را در این زمینه آغاز و پس از هفت‌شنبه‌روز تحقیقات جنایی شبح سیاه را دستگیر کردند. متهم ۲۸ساله که به‌ماده مخدر، شیفته اعتیاد دارد، در بازجویی‌ها گفت: شب حادثه به علت مصرف موادمخدر حالت طبیعی نداشتم و به اشتباه به جای اینکه به خانه خودمان بروم به خانه این زوج جوان رفتم. ماموران که متوجه تناقض گویی‌های متهم شده بودند به بازجویی‌ها در این رابطه ادامه دادند تا اینکه زن دیگری با مراجعه به پلیس آگاهی را از اقدامات مجرم‌نامه متهم را فاش کرد. این زن به ماموران گفت: متهم با تهدید قمه وارد خانه‌مان شده و مرا مورد آزار و اذیت قرار داد. سرهنگ پوررضا قلی، رئیس پلیس آگاهی کرمان در این باره اظهار داشت: در ادامه مرد تبهکار در میان چهارمتهم دیگر قرار گرفت که شکای بلافاصله او را شناسایی کرد. در حال حاضر تحقیقات از متهم در اداره آگاهی ادامه دارد.

دستگیری

کلاهبر دار ۵/۲میلیاردتومان

● **شرق:** فردی که با اسناد جعلی ملکی را به قیمت ۵/۲میلیاردتومان فروخته و متواری شده بود توسط کارآگاهان پلیس آگاهی استان اصفهان شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ استار خسروی، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان در این باره گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری شخصی از وی با فروش ملکی در یکی از خیابان‌های اصلی شهر اصفهان به مبلغ ۵/۲میلیاردتومان، بررسی موضوع آغاز شد. وی افزود: کارآگاهان در تحقیقات ویژه خود دریافتند متهم قصد دارد ملک دیگری را نیز بفروشد به همین دلیل بلافاصله دست به‌کار شدند و اقدامات پلیسی خود را در این خصوص آغاز و مخفیگاه اصلی متهم را در هتلی در کیش شناسایی کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع و رقم بالای کلاهبرداری متهم، ماموران در سریع‌ترین زمان با کسب نیابت قضایی به کیش رفتند و فرد کلاهبردار را در هتل دستگیر کردند. سرهنگ خسروی عنوان داشت: متهم پس از دستگیری در تحقیقات صورت‌گرفته هنگامی که با مدارک و مستندات علمی پلیس روبه‌رو شد به کلاهبرداری از طریق فروش ملک با سند جعلی اعتراف کرد. در پرونده مشابه دیگری، فردی که اقدام به کلاهبرداری شش‌میلیاردیالی در مشهد کرده بود شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ حمید رزمخواه، جانشین رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی در تشریح این خبر گفت: در پی وصول چند گزارش مبنی بر اینکه فردی به‌نام اصغر با تهیه مدارکی جعلی اقدام به فروش یک ملک به تعدادی از شهروندان کرده و متواری شده است، تحقیقات آغاز شد. سرهنگ رزمخواه افزود: در تحقیقات به‌عمل آمده مشخص شد فرد کلاهبردار در ابتدا با جلب اعتماد فردی، اقدام به تهیه مدارکی جعلی کرده و با دریافت مبلغ چهارمیلیاردلر از فردی متواری شده و هم‌زمان از دونفر دیگر برای همان ملک با دریافت مبلغی بیش از دومیلیاردلر بآل کلاهبرداری و فرار کرده است. کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری هنگام رسیدگی به پرونده با شاکي جدیدی در این خصوص مواجه شدند و تحقیقات از او نشان داد متهم خودرو پژو پارس خود را با فوکلس گل معاوضه کرده اما با خیانت در امانت و کلاهبرداری متواری شده است. سرهنگ رزمخواه اظهار داشت، ماموران متهم را حین انجام معاملهای دیگر شناسایی و دستگیر کردند و خودرو فولکس گل را که پلاک جعلی داشت، توقیف کرد. جانشین رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی گفت: طی تحقیقات به عمل آمده از متهم و انجام مواجهه حضوری، او فروش یک ملک به دو نفر در کمتر از یک هفته و به کلاهبرداری بیش از ۶۲۰میلیاردلر اعتراف کرد. وی در پایان خاطرنشان کرد: متهم با قرار صادره روانه زندان و همچنین مالک اصلی ملک شناسایی و برای بررسی اسناد صادره و رسیدگی به مرجع قضایی معرفی شد.

بریده اخبار

در پی وقوع زمین لرزه ۵/۳ ریشتر در جنوب غرب چین، دست کم ۲۵ نفر مجروح و تعداد زیادی از مردم آواره شدند.
انتجار گاز شهری در شهرک آزادگان آمل، سه منزل مسکونی در این منطقه را تخریب کرد.
خودرو بنز با ۲۱۰ کیلومتر سرعت در یکی از محورهای مواصلاتی استان مرکزی متوقف شد.
محورهای مواصلاتی استان مرکزی متوقف شد.